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1:1単位 ｍｍ第３角法
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部品表

説明材料部品名数量番号

Ep-Cu/Ni,CrC3771(cd75ppm以下)本体101

Ep-Cu/Ni,CrC3604(cd75ppm以下)ソケット102

 C3604(cd75ppm以下)ステム103

オレンジ色PBTハンドル104

 PTFEシート205

Ep-Cu/Ni,CrC3604(cd75ppm以下)ボール106

 NBR-70-1Oリング207

 C2680リンフ108

三価ｸﾛﾒｰﾄSTEELビス109

オレンジ色PBTキャップ121

Ep-Cu/Ni,CrC3604(cd75ppm以下)RVアダプター131

 NBR-70-1Oリング132

 SUS止め輪133閉

開
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n

40

37

59
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9
)

PF1/4

PT1/4

323101 3308 03 0704 0921 0602 05

 　バルブ形式
緑色クリアシール

使用温度

使用圧力 MAX　0.98MPa

-10℃～+80℃（凍結無き事）

※使用圧力や使用温度等は、諸条件に寄って変動が生じます。

※バルブ構成材質に影響のない環境下で（流体を含む）ご使用下さい。
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